
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 26.05.2023                                          Стрий                                                   №83

Про створення комісії з визначення розміру
та відшкодування збитків завданих 
Стрийській міській територіальній громаді

  Керуючись ст. 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",  статей 156, 157 Земельного кодексу України, постанови Кабінету 
Міністрів України від 19.04.93 р. № 284 "Про порядок визначення та 
відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам" та 
врахувавши лист Стрийської окружної прокуратури від 26.04.2023 року № 
14.57/05-42/2963 вих-23, ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

    
1.  Створити комісію з визначення та відшкодування збитків завданих 

Стрийській міській територіальній громаді та затвердити її персональний склад 
згідно з додатком.
         2. Комісії (М. Дмитришин) проводити розрахунок розміру відшкодування 
збитків власниками та землекористувачами землі, завданих Стрийській міській  
територіальній громаді  згідно з Порядком визначення та відшкодування 
збитків власникам землі та землекористувачам, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 № 284.
        3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 1
до розпорядження міського голови
від 26.05.2023 року № 83

СКЛАД КОМІСІЇ
з визначення та відшкодування збитків завданих 

Стрийській міській територіальній громаді

Микола Дмитришин, перший заступник міського голови - голова комісії;

Роман Ярич, начальник відділу земельних ресурсів – секретар комісії;

Члени комісії:

Мар’ян Берник - секретар ради;

Лариса Коваль - начальник фінансового управління;

Василь Зубрицький - начальник управління комунальним майном;

Орест Телішевський - начальник управління містобудування та архітектури;

Наталя Халахан - інспектор з контролю за використанням земель;

Мар’яна Олійник - начальник відділу внутрішнього контролю та аудиту;

Василь Лесів -  начальник відділу промисловості, аграрної політики та 
підприємництва;

Тетяна Корпан-Парута - заступник начальника юридичного відділу.

Керуюча справами
міськвиконкому Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


